

**Ejendomsselskabet Orionvej 2 ApS**  
Orionvej 2, 7430 Ikast

**CVR-nr. 35 05 09 81**

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2018.

---

Karsten Beedholm Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Orionvej 2 ApS Orionvej 2 7430 Ikast
	CVR-nr.: 35 05 09 81 Stiftet: 28. februar 2013 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Karsten Beedholm Rasmussen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken Vestergade 2 7430 Ikast
<b>Modervirksomhed</b>	Karsten Rasmussen Holding A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af udlejning af ejendommen Orionvej 2, Ikast.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -85 t.kr. mod -199 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>460.857</b>	<b>439.709</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-523.052	-628.468
<b>Driftsresultat</b>	<b>-62.195</b>	<b>-188.759</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-66.354	-65.179
<b>Resultat før skat</b>	<b>-128.549</b>	<b>-253.938</b>
2 Skat af årets resultat	27.770	54.906
<b>Årets resultat</b>	<b>-100.779</b>	<b>-199.032</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-100.779	-199.032
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-100.779</b>	<b>-199.032</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>11.220.424</u>	<u>11.743.476</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.220.424</u>	<u>11.743.476</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.220.424</u></b>	<b><u>11.743.476</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	84.125	0
	Andre tilgodehavender	0	15.016
	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.463</u>	<u>1.575</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>85.588</u>	<u>16.591</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>543.179</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>85.588</u></b>	<b><u>559.770</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.306.012</u></b>	<b><u>12.303.246</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	3.421.427	3.522.206
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.501.427</u></b>	<b><u>3.602.206</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	2.216.000	2.331.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.216.000</u></b>	<b><u>2.331.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til realkreditinstitutter	4.782.951	5.086.780
	Deposita	191.250	191.250
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.974.201</u>	<u>5.278.030</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	314.252	324.166
	Gæld til pengeinstitutter	893	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.798	549.229
	Gæld til tilknyttede virksomheder	119.645	135.521
	Selskabsskat	87.230	83.094
	Anden gæld	53.566	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>614.384</u>	<u>1.092.010</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.588.585</u></b>	<b><u>6.370.040</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.306.012</u></b>	<b><u>12.303.246</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		
9	<b>Nærtstående parter</b>		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	66.354	65.179
	<b><u>66.354</u></b>	<b><u>65.179</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	87.230	83.094
Årets regulering af udskudt skat	-115.000	-138.000
	<b><u>-27.770</u></b>	<b><u>-54.906</u></b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	16.265.564	16.265.564
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>16.265.564</u></b>	<b><u>16.265.564</u></b>
Opskrivninger 1. januar	7.842.382	7.842.382
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>7.842.382</u></b>	<b><u>7.842.382</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-12.364.470	-11.736.002
Årets af-/nedskrivninger	-523.052	-628.468
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-12.887.522</u></b>	<b><u>-12.364.470</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>11.220.424</u></b>	<b><u>11.743.476</u></b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	14.700.000	14.700.000
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	3.522.206	3.721.238
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-100.779</u>	<u>-199.032</u>
	<b><u>3.421.427</u></b>	<b><u>3.522.206</u></b>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.097.203	5.410.946
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-314.252</u>	<u>-324.166</u>
	<b><u>4.782.951</u></b>	<b><u>5.086.780</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.097 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 11.220 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.800 t.kr. til sikkerhed for eventuel bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Karsten Rasmussen Holding A/S som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



## Noter

---

### 9. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Karsten Rasmussen Holding A/S (Hovedaktionær)

Orionvej 2

7430 Ikast

Karsten Rasmussen (Hovedaktionær i Karsten Rasmussen Holding A/S)

Sven Dalsgaards Vej 15

7430 Ikast

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Karsten Rasmussen Holding A/S, Orionvej 2, 7430 Ikast.